

Obiect Замена потолка Д.К. с.Кортен

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	CR05Априм	Tavanitul planseelor la magazii, grajduri, etc., executate cu scinduri de rasinoase de 20 mm grosime Демонтаж Потолочные деревянные перекрытия из хвойных досок толщ. 20мм)	m2			17,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	17,30
2	CR10A1прим	Pereti in cofraje din lut cu grosimea de 25 cm. Pentru 1 cm in plus sau in minus la grosimea peretelui, se adauga sau se scade демонтаж потолка из глиняной смеси толщиной 25 см,	m2			4,61
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (погрузка грунта экскаватором 0,400,70 м3 , с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории)	100 m3			780,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	400,00	780,00
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			19,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00
5	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка деревянного перекрытия балками с антисептированием)	m3			5 434,90
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,74
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	25,00	187,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 500,00	35,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 500,00	3 255,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	3 500,00	420,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	15,00	51,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	20,00	60,20
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	5,00	12,90
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	18,00	54,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	8,00	11,60
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	37,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,25
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	20,00	4,60
6	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций)	m3			187,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,01
	1212121212121	apa	m3	0,2300	12,00	2,76
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	20,00	134,00
	2952270002921	Агрегат pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
7	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri	m2			103,71